
ÇAKMAK ELEKTRIK

SKU: CA001

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 5x3.5x1.2cm
Çakmaku është me bateri të karikueshme dhe
karikohet me fish USB micro.
Kohëzgjatja e karikimi varet nga përdorimi
24-48 orë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-nga-te-dyja-anet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+elektrik
https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-nga-te-dyja-anet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+elektrik


ÇAKMAK ELEKTRIK

SKU: CA002

Çakmaku personalizohet  shkrime sipas
dëshirës me teknologjinë gdhëndje me fiber
lazer me precizion dhe rezistencë maksimale.
Materiali është metal.
Përmasat janë 5x3.5x1.2cm
Çakmaku është me bateri të karikueshme dhe
karikohet me fish USB micro.
Kohëzgjatja e karikimi varet nga përdorimi
24-48 orë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/electric-lighter-cigarete-lighter-cakmak-elektrik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+elektrik
https://vleraart.com/shop/electric-lighter-cigarete-lighter-cakmak-elektrik/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+elektrik


ÇAKMAK ELEKTRIK

SKU: CA003

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 8×3.7×1.3cm
Çakmaku është me bateri të karikueshme dhe
karikohet me fish USB micro.
Kohëzgjatja e karikimi varet nga përdorimi
24-48 orë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+elektrik
https://vleraart.com/shop/cakmak-elektrik-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+elektrik


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA004

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA005

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA006

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë printim UV me
cilësi maksimale dhe rezistencë te gjatë
printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo


ÇAKMAK ZIPO

SKU: CA007

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë sublimim
(printim dhe temperim ne 180℃) me cilësi
maksimale dhe rezistencë te gjatë printimi.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+Zipo
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-personalizuar-sipas-deshires-tuaj-me-foto-dhe-shkrim/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+Zipo


ÇAKMAK ZIPO I PERSONALIZUAR ME GDHËNDJE
ME LAZER

SKU: CA009

Çakmaku personalizohet me foto dhe shkrime
sipas dëshirës me teknologjinë fiber engraving
me cilësi maksimale.
Materiali është metal.
Përmasat janë 6×4×1.3cm
Çakmaku është me mbushje zipo
Kohëzgjatja e një mbushje varet nga përdorimi
5-10 ditë.

Kliko këtu për më shumë informacion

https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-gdhendur-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer
https://vleraart.com/shop/cakmak-zipo-i-gdhendur-me-lazer/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=cakmak-me-logo&utm_term=%C3%87akmak+zipo+i+personalizuar+me+gdh%C3%ABndje+me+lazer

